

CONVOCATORIA LICITACIÓN PÚBLICA SIN CONCURRENCIA CON BASES CON NÚMERO LSC 30/2021

ORGANISMO PÚBLICO DESCENTRALIZADO SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN

"SEGUNDA LICITACIÓN PUBLICA SIN CONCURRENCIA CON NÚMERO LSC 30/2021, REFERENTE A LA COMPRA DE COLCHONES Y BASES PARA CAMA.

ACTA DE PRESENTACIÓN DE PROPUESTAS

En la ciudad de Zapopan Jalisco, siendo las 12:45 horas del día 24 de junio de



HOSPITAL GENERAL DE ZAPOPAN Ramôn Corona No. 500. Col. Cantro, C.P. 45100 Tel.: 3633 0929 y 3633 0352 Cabecera Municipal Zapopan, Jal. México.

CRUZ VERDE NORTE Dr. Luis Farah No. 550. Col. Villa de los Belenes C.P. 45157

CRUZ VERDE SUR Cruz del Sur No.3535 C.P. 45080, Col. Las Águilas. Tels: 3631 9471 y 3134 4800,

CRUZ VERDE FEDERALISMO Luis Quintero No.750 Coi. Quinta Federalismo C.P. 45180 Teis: 3342 4743 y 3342 4751

CRUZ VERDE VILLA DE GUADALUPE Carretera a Saltillo No. 100 Col. Villa de Guadalupe, C.P. 45150 Tels: 3625 1328

CRUZ VERDE SANTA LUCÍA Av. de la Presa No. 795 Col. Santa María de los Chorritos C.P. 45200. Tels: 3624 8323 y 3624 8324

CRUZ VERDE "LA NIÑA EVA" Carretera a Colotián No. 515. Av. Juan Gil Préciado y calle 1. C.P. 45200. Zapopan, Jalisco.

2021, en las oficinas de Recursos Materiales, de los Servicios de Salud de Municipio de Zapopan, ubicado en la calle Ramón Corona # 500, Col. Zapopan Centro, C.P. 45100, Zapopan Jalisco, se desarrolla el acto de presentación de propuestas, tal como se señala en la Propuesta Técnica. PRESENTACION DE PROPUESTAS.

Se procede a dejar constancia del registro de los participantes que estuvieron presentes a la hora señalada para su registro.

Ninguno de manera presente

De manera electrónica

Con lo anterior se da por terminada la presente acta el mismo día que dio inicio a las 12:55 horas, firmando de conformidad los que en ella intervinieron para C.K. 45157 Tels: 3818 2200, ext. 3908 y 3909 dejar constancia.

Firmando los presentes:

Nombre	Firma
L.A.E. Roberto Cárabes Quintero Jefe de Recursos Materiales OPD "SSMZ"	Grand Control of the
Lcp. José Refugio Arriaga Hernández Auditor Adscrito al Órgano Interno de Control del O.P.D "SSMZ"	

Correo Electrónico: transparencia.salud@zapopan.gob.mx Página web: www.ssmz.gob.mx

